CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ VẬN TẢI SÀI GÒN

------*------

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VẬN TẢI SÀI GÒN

Mã chứng khoán: STS

Trụ sở chính: 19-21-23 Phạm Viết Chánh, phường Nguyễn Cư Trinh, quận 1, Tp. Hồ

Chí Minh

Điện thoại: (028) – 38126221    Fax: (028) – 38725190

Người thực hiện công bố thông tin:   NGUYỄN HỒNG NGUYÊN

Địa chỉ: 4A Ngô Văn Năm, phường Bến nghé, quận 1, Tp.Hồ Chí Minh.

Địa chỉ liên lạc: Cảng Tân Thuận Đông, phường Tân Thuận Đông, quận 7, Tp.Hồ Chí

Minh

Điện thoại cơ quan : (028) – 38126221  Di động: 0984.673.636

  Fax : (028) – 38725190

Loại thông tin công bố: 24h 72h Yêu cầu Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Công văn xin gia hạn tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 kèm Công

văn đính chính Nghị quyết HĐQT ngày 4/3/2023

Địa chỉ website đăng tải thông tin: www.tranaco.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

  Ngày 08 tháng 03 năm 2023

TUQ, Người đại diện theo pháp luật

Người thực hiện

công bố thông tin

(ký, ghi rõ họ tên)

		2023-03-08T14:51:22+0700